
Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 501497 2023’]

Císlo smlouvy objednatele: 801497/2023

Dodatek č. 1

Smluvní strany

Objednatel: Zhotovitel:

Statutární město Ostrava V. D. Stav - Ostrava s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Malá l 13/9, 725 25 Ostrava - Polanka

1C'Q: 00845451 IČQ: 28606191

DIC: CZ00845451 (plátce DPH) DIC: CZ28606191 (plátce DPH)

Příjemce/zasílací adresa: Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Městský obvod Polanka nad Odrou Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 34322

Adresa: 1. května 330/160

725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou Zastou ena:

Zastoupení: Pavel Bochnia, starosta _ I'ednatelem

  

  
   

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

v

cl. |.

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele 801497/2023, ze dne

12. 07. 2023 (dále jen .,smlouva“'), dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen ..dodatek“) z důvodu

vzniku nezbytných víceprací během realizace stavby a prodloužení temlínu plnění pro realizací těchto

víceprací_ vše v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku, jímž se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

čl. II.

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.

čl. III.

l. V článku VI. Cena díla se text odstavce ]. nahrazuje textem:

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1/4 Dodatek č 1 „Oprava chodníku, hřbitov Polanka, ll, etapa‘ os ! RAVA . . .



Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou

Dodatek

 

Cena
cena bez DPH

DPH cena s DPH

 

Cena díla dle SOD
4.086.446.64 Kč 858.153,79 Kč 4,944,600.43 Kč

 

Vícepráce dle dodatku č. 1
20933720 Kč 43.960„81 Kč 25329801 Kč

 

Cena díla celkem SOD + Dodatek č. I  429578184 Kč  902.114,60 Kč 5.197.898,44 Kč   
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl. IV.

1. V článku V. Termín plnění se text odstavce 2, nahrazuje textem:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 16 týdnů od protokolárního předání a

převzetí staveniště. Tento termín provedeni dila zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII., odst. 2. této

smlouvy,

čl. V.

. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením

č.0230/RMOb-Pol/2226/21 ze dne 20. 09. 2023.

2. Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava. městský obvod Polanka nad Odrou.

E" Temo dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují. Že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku. což stvrzují

svými podpisy.

9‘2"

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž strany obdrží po jednom vyhotovení.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatkuje příloha č. l * Změnový list č. 1

Za objednatele

  

f’) k „„ !

Datum: ./ v fy

Místo: Ostrava

/"'>
(

Pavel Bochnia,

starosta

2/4 Dodatek č 1 „Oprava chodniku, hřbitov Polanka, II. etapa

 

Za zhotovitele

 

Datum: '? "' ~ * * " „/

Místo: Ostrava

 

; _ . _„ Ši“

jednatel 'f-Q-šiqv
& . irr- Gamma

& 39118:



Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou
DOdatek

Příloha č. l

Počet listů: 2

 

Stavba:

„OPRAVA CHODNÍKÚ, HŘBITOV POLANKA, |I.ETAPA“

 

Změnový list 6. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva: Číslo smlouvy objednatele: 501497/2023

ze dne: 12. 07. 2023

Stavební objekt: SO 102 Oprava chodníků, hřbitov Polanka, II. etapa

Změnu . .
u latňly'e: Zhotovrtel a objednatel

Důvod a popis Změna č. 1 Sanace podloží

změny: Po odstranění původních těles chodníků a podkladních vrstev do hloubky dle

návrhu PD, bylo zjištěno, že v západní části hřbitova je zemní pláň silné

podmočena. Stav podloží by mohl také ohrozit stabilitu základů jednotlivých

hrobů, proto bylo navrženo provedení sanací Na základě kopaných sond bylo

rozhodnuto o prohloubení podkladních vrstev o cca 20 cm, a doplnění Št'érkodrté

v souladu s projektovou dokumentací. Po zaměření bylo sanováno 200 m2

podkladnich vrstev. Provedení prací bylo nezbytné pro řádné dokončení díla.

VCP: 172452000 Kč bez DPH

Změna č. 2 Bourání betonových konstrukcí

Pří bouracích pracích bylo zjištěno že betonové konstrukce chodníku mají větší

tloušťku, rovněž v místech užších chodníku, zasahovaly neupravené podzemní

částí základů hrobů do navrhované linie nových obrub. Betonové konstrukce

chodníků bylo nutné odstranit v celém rozsahu, rovněž tak základy bylo nezbytné

odbourat. Provedení prací je podmínkou pro řádné dokončení díla.

VCP: 3681720 Kč bez DPH

Přílohy: výkazy výměr VCP

Dopad do ceny: ANO navýšení nákladů 0 209.337,20 Kč bez DPH

Dopad do ANO — prodloužení termínu 0 4 týdny,

termínů: odůvodnění: sohledem na velký rozsah navržených sanací, a ruční odbourání

betonových konstrukcí, časová náročnost provedení 4 týdny    
 

3/4 Dodatek č 1 „Oprava chodníku hřbitov Polanka, Il. etapa“
OS I RAVA . . o



Statutární město Ostrava

městský obvod polanka nad Odrou Dodate

 

Soupis víceprací

102 - Oprava chodníku hřbitov II.etapa

Více práce

Polanka nad Odrou

'1 Městský obvod Polanka n 0

_ V.D.Stav - Ostrava s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Sanace podloži

' 7 K 7122111101 Odkopa'vkya prokopávkyvhorniné třidyléžltelnosti !.

skupiny1 a 2 rucne

(11:: .11 *: z

r ' Vodorovné přemístěni Mopku z hormnytřrdy

& K 162211311 těžitelnostilskupmy1aža stavebním kolečkem do 10

m

Ld—ftr

' ' Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku zhominy

9 K 162211319 třidytéžtelností lskupiny1 až3 stavebním kolečkem za

každých dalšich 10 m

fuj-o';

' ' Vodoromé přemístěni přes 4 000 do 5000 m

11 K 162651112 vy'kopku/sypaninyzhorninytřidytěžitelnosti l skupiny 1

až3

21-113

' r Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanrny

13 K 162751119 zhorninytřidytežitelnosli l skupiny1 až 3 ZKD 1000 rn

přes 10000 m

"odvoz do 10 km“

13:11th

’15 K 71671 11101 N'aklad'énj výkopku zhormn třidytéžitelnosti lskupiny1

az3 rucne

mu„

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne) zeminya

,.

1 171 1 1

6 K 20 22 kamenikód odpadu 1705 04

„_ _„

'17 K '171251201 Uloženisypaniny na skládky nebo mezrskladky

.11. :11

Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m211180

mm

r v

26 K 564791111

Bouram betonovyc n konstrukm

32 K '961044111 Bourání základů z betonu proste—ho

"

35 K 997221561 Vodorovná dopram suti zkusovýoh materiálu do 1 km

.15," zem—"L 1

, .. d , .

36 K 997221569 Pnplatek ZKD1km u vo orovne dopravy suti z

kusovych materialu

"od 1' do 11] km“

 

Arwe

Nakládáni suti na doprami prostředky pro vodorovnou

dopravu

 

r V

37 K 997221611

tmm 11.:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovnenprosteho betonu pod kódem 17

01 01

.»,+ jm .11»

V V

38 K 997221861

z 1,1, tr zterw '. ; 

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

n13

r 26. 4. 2023

' ' DOPRAPLAN s.ro.

Celkem

Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Stanovení ceny

209 337.20

172 520.00

40000 688.00 27 520.00 dle SOD

40000 127.00 5 080.00 dle SOD

L'r; 11;

40000 117.00 4 680.00 dle SOD

111’1'1 my]

40.000 202.00 8 080.00 dle SOD

41 1 11

200.000 25.00 5 000.00 dle SOD

( 11

40.000 352.00 14 080.00 dle SOD

11

72000 600.00 43 200.00 dle SOD

111

40.000 2200 880.00 dle SOD

.1 11

200.000 320.00 64 000.00 dle SOD

Jó 817.20

7.000 3 990.00 27 930,00 d1e 800

16.800 59.00 991.20 dle SOD

'1 ,1 11

151.200 1600 2419.20 dle SOD

16,800 202.00 3 393.60 dle SOD

16.800 124.00 2 083.20 dle SOD

1» w  
 

Dodatek č 1 „Oprava chodniku hřbitov Polanka II. etapa QSTRAVAH!


